
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

30.06.2023 м. Київ № 43/23К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з ринку або 

ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (9 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення можливості 

розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо листа ОСОБИ 1 та листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ 

«ПРОМІНВЕСТБАНК» стосовно електронних торгів, запланованих на 04.07.2023, з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот № G22N024134). 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист ОСОБИ 1 від 26.06.2023 №10/3419 та лист 

уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ 

«ПРОМІНВЕСТБАНК» від 29.06.2023 №1904 стосовно електронних 

торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ 

«ПРОМІНВЕСТБАНК», (лот № G22N024134). 

Заявник просить припинити торги. 

ПАТ «ПРОМІНВЕСТБАНК» повідомляє про відсутність обтяжень 

щодо майна, яке входить до складу лоту, які б перешкоджали 

проведенню відкритих торгів, та відсутність підстав для скасування 

відкритих торгів,. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Прийняття заяв на участь». 

ВИРІШИЛИ: Визнати відсутність підстав для задоволення листа ОСОБИ 1 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


